Estado do Rio Grande do Norte

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO SERIDO

Edificio Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 — Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 - FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Serido-RN

E-mail: camarasjs@hotmail.com

INDICAÇÃO N° 001/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenario, seja encaminhado Oficio ao

EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO JACKSON DANTAS, solicitando uma revisão nos

pontos da cidade que necessitam de iluminação de emergéncia a Rua Manoel Sabino Pereira, nas

imediagdes da Associagdo de Aguas e comunicagdes, na Rua Calisto Gaudéncio e na travessa

Elias Vieira chegando na Rua Sebastido Lazaro (última rua em direção a antiga faixa).

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 22 de fevereiro de

— d El
JUSSIENE DANTAS PEREIRA — MDB

SR é * FE

Nnaal o Odimanin, -
: 2/ Fsm 30y
Seiades fessie. 2Q 6 ÍUsauino e Yo
— v SAltS — —